Autoria:

VEREADOR RENZO MENDES

Ementa:

Exmo. Sr. Presidente Bruno Lorenzutti. Senhor Presidente, Venho, por meio deste, justificar
a minha ausência na Sessão Ordinária do dia 16/12/2024, por motivo de agenda externa no
mesmo horário. Isto posto, confiamos no pleno atendimento desta solicitação. Agradeço
antecipadamente, ao tempo que reitero protestos de elevada estima e distinta consideração.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

4932/2024 5266/2024 19/12/2024 13:25:25 19/12/2024 13:25:25

Tipo Número

JUSTIFICATIVA DE AUSENCIA 77/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003200370039003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.